

FŐSZEREPET KAP A MENEDZSER, MERT A JÓ KÉPESSÉGŰ FUTBALLISTÁNAK JÓ KLUBOT KELL TALÁLNI

PASSZ »

ZALAEGRSZEG Játszanak az öregfiúk



A zalaegerszegi sportcsarnokban péntektől vasárnapig rendezik meg a Csarnok-kupa kispályás tornát. Pénteken 19 órától a ZTE FC 2002-es bajnoksapata a Fradi-öregfiúkkal, majd vasárnap 18.30-tól a Haladással játszik. Az egerszegiekkel mások mellett **Waltner Róbert** (38), Molnár Balázs, Urbán Flórián és Kocsárdi Gergely, míg az FTC-nél Hajdu Attila, Telek András, Keller József, Lisztes Krisztián, Fischer Pál és Bánki József húz szerelelt.

ANGLIA

Menesztett klubikon

Menesztette Garry Monkot (36) a Premier League tizenötödik helyén álló Swansea. A klubot korábban tíz évig szolgáló védő 2014 februárja óta irányította a walesi együttest.

ANGLIA

Megint kidőlt

A vasárnapi, Newcastle elleni bajnokin combsérülést szenvedő Daniel Sturridge (26) hetekig harcképtelen lesz. A Liverpool angol válogatott támadója november végén épült fel korábbi térd- és lábfélsérüléséből.

OLASZORSZÁG

Visszavonul a gólvágó



A szezon végén visszavonul **Luca Toni** (38). A hírek szerint elképzelhető, hogy a Verona világba-jnok olasz csatára a jövőben klubigazgatóként folytatja a klubnál.

HIRDETÉS



SZURKOLJ VELÜNK!

szombat - vasárnap 19:00-20:30

1=2 AKCIÓ

a korsó Guinness-re és a Nachos tálra

a kivágott hirdetés bemutatása esetén!

dec. 12. szombat

18:00 Labdarúgó Eb-sorsolás

19:30 Ferencváros - Újpest

dec. 13. vasárnap

18:00 Napoli - Roma

20:30 Villareal - Real Madrid

20:45 Juventus - Fiorentina

21:00 PSG - Lyon

ASZTALFOGLALÁS:

+3613335656 INFO@SYMBOLBUDAPEST.HU

NYITVA: KEDD-VASÁRNAP: 12:00 - 23:00

SYMBOL BUDAPEST | 1036 BUDAPEST, BÉCSI ÚT 56.

VIDEOTON - JÁTEKOSKARRIER

„Niko” nyitása

ÚJ ÚTRA LÉPETT

Gyurcsó Ádám, így az sem elképzelhetetlen, hogy jövőre a Legiában Nikolics Nemanjának adhat gólpasszokat

Zombori András »

Hogy miért marad emlékeztető Gyurcsó Ádámnak a 2011. június 22-én lejátszott, 1-0-s hazai győzelemmel véget érő Újpest-Videoton bajnoki mérkőzés?

Azért, mert akkor mutatkozott be az NB I-ben – Mezey György negyedóra játéklehetőséget adott neki Nagy Dániel cseréjeként –, és így elmondhatja magáról, hogy pályára lépett a fehérvári klub történetének első bajnoki címét megnyerő gárdájában.

S hogy a 24 esztendő s első idővel miért emlékszik majd nosztalgizva a szombati, Paks elleni párharcra?

Azért, mert majd elmondhatja magáról, az a találkozó jelentette számára a búcsút – legalábbis egy időre biztosan – a Videotontól.

Nyilván alakulhatott volna másképpen a történet, hiszen a címvédő sportigazgatója, Kovács Zoltán még néhány napja is arról beszélt, szeretné meghosszabbítani a labdarúgó december 31-én lejáró szerződését, azonban a szélső ügyeit képviselő Filipovics Vladan megerősítette, hogy a váltásról a döntés már korábban megszületett.

„Nagyjából egy éve kezdődtek meg a tárgyalások a hosszabbításról, amikor még Burscsa Győző volt a sportigazgató – ment vissza az időben Filipovics Vladan. – Gyurcsó Ádám-ban megvolt a hajlandóság a maradásra, ám amikor azt tapasztalta, nem mindenkinek fontos, hogy ez bekövetkezzen, eldöntötte, külföldön folytatja

Új kihívás, új stílus:
Gyurcsó Ádámnak jól jöhet a környezetváltás
FOTÓ: SZABÓ MIKLÓS



a pályafutását. Amikor váltás történt a sportigazgatói posztján, Kovács Zoltán korrekt tárgyalópartnernek bizonyult, de akkorra már megszületett a döntés. A folytatást illetően több lehetősége is van Ádámnak, lehetőleg még decemberben szeretnénk lezárni ezt a kérdést. Jó lenne olyan szerződést kötni, amely szakmailag, anyagiilag és a játéklehetőséget tekintve is megfelelő, azonban azt is tudni kell, hogy egy fiatal magyar játékosnál ezt a három feltételt meglehetősen nehéz összeegyeztetni. Próbálok több lehetőséget összehozni, hogy választhasson, elmondom a véleményem, szí-

vesen adok tanácsot, de a döntést mindig a futballista hozza meg.”

Márpedig Gyurcsó Ádám döntött, legalábbis arról, hogy a Videoton után külföldön futballozik tovább.

Hogy melyik országban és klubban, azt egyelőre nem lehet tudni, mindenesetre nem lenne meglepetés, ha Lengyelországba kerülne. Lovrencsics Gergő, Kádár Tamás és Guzmics Richárd sorsa alakulása azt mutatja, jó döntés az Ekstraszkasba igazolni, és akkor még a gólpárát rendező Nikolics Nemanját nem is említettük. Gyurcsó Ádám korábbi csa-

pattársa pazarul futballozik a Legia Warszáwában (húsz találatlalt vezet a góllövölést), és egyáltalán nem lenne meglepő, ha klubjának vezetői úgy gondolkodnának, érdemes a Vidi gólpasszkirovát is magukhoz csábítani. „Niko” teljesítménye utat nyithat a korábbi csapattársnak, ugyanakkor egyáltalán nem biztos, hogy a lengyel klubnak éppen szélsőre van szüksége, mi több, az esetleges üzletkötés előtt arra is érdemes figyelni, milyen poszttriválisok várnának a légiósnak készülő labdarúgóra.

Am hogy megérezt a váltásra, az nem is lehet kérdés a játékos

2011 őszén edző és stabilan játszó Szivics Tomiszlav számára.

„Annak idején láttam fantáziát a húszesztendő Gyurcsó Ádámban, és nem is csalódtam benne – árulta el az akkortájt Kecskeméti edzősködő tréner. – Ahogy hozzádánk került kölcsönbe, azonnal a kezdőcsapatba állítottam. A gyorsasága és a futballtudása már akkor is megvolt, márpedig ez nagy előnynek számít a mai kor labdarúgásában. Évek óta bizonyítja a magyar bajnokságban, a fejlődése érdekében lassan váltania kell. Jó embernek, jó labdarúgónak tartom, a legjobbakat kívánom neki, bárhova is kerüljön.”

MÁR VAN RUTINJA



Ha Gyurcsó Ádám szombaton pályára lép a Paks ellen, az lesz a 102. NB I-es meccse a fehérvári klub színeiben, összességében pedig a 118. Ha csakis a góljai számát nézzük, a mostani a legjobb szezonja, hiszen tizenhat bajnokin hétszer volt eredményes, azonban igazán büszke lehet a 2014–2015-ös idényére is: huszonhat meccsen hat góllal és tizenöt gólpasszal segítette bajnoki címhez csapatát.

HONVÉD - TEHETSÉGEK

A határt nem szabad átlépni

A FIATALOK ÉS A LÉGIÓSOK

terén is követi az MLSZ előírásait a kispesti csapat, miközben Marco Rossi azt szeretné, ha szép lenne a karácsony

Borbola Bence »

Tiszta szerencse, hogy a Honvéd nem odahaza játszik.

Legutóbb, a Békéscsaba ellen 3-2-re megnyert bajnokin az utolsó percben lőtt győztes gólnál Marco Rossi nem kímélte a kispad plexijét, az olasz tréner többször is akkorát csapott a kispad tetejére, hogy féltő volt, az alatta ülők halláskárosodást szenvednek. A kispestiek edzője elismerte, a megszokottnál is feszültebb volt, de miután csapata azóta a Puskás Akadémiát is legyőzte idegenben (3-0), mostanra lehiggadt.

„Temperamentumos ember vagyok, nem tudom az érzelmeimet elfojtani – mondta Marco Rossi. – A meccsek alatt együtt élek a játékkal, ráadásul a Békéscsaba elleni mérkőzésen a lehető legjobbkor lőttük a gólt, az utolsó pillanatokban. De megnyugtatót mindenképpen, másnap reggelre azért általában már higgadtan látom a történeteket.”

A kispestiek a hét végén a Vasas vendégei lesznek, mondani sem kell, Marco Rossi győzelemmel búcsúzna az ősztől.

„Tiszta van vagyunk vele, hogy a Vasas milyen nehéz helyzetben van, de nekünk is szükségünk van minden pont-ra – így az 51 esztendő tréner. – Ha győznénk szombaton, kijelenthetnénk, jó szezonunk volt, leszámítva a Magyar Kupa-kiesésünket. A Kozármisleny elleni kudarc még most is nagyon bánt, csalódott vagyok miatta, de most már nincs más dolgunk, mint a bajnokságra koncentrálni. Szóval ha legyőzzük a Vasast, szép karácsonyunk lesz.”

A Honvédban mostanában egyre több fiatal jut szóhoz, az utóbbi hetekben nem volt ritka, hogy a kezdőcsapat hat-hét játékos is a kispesti akadémiáról került ki. A teljesség igénye nélkül: Nagy Gergő, Prosser Dániel, Gazdag Dániel, Holender Filip, Bobál Dávid mind a piros-feketé utánpótlásában



Marco Rossi remekül taktikázik, ráadásul a labdát is jól bűvöli
FOTÓ: KONCZ GYÖRGY

nevelkedett, Marco Rossi pedig nem fél őket a csapatba állítani.

„Büszkék is vagyunk rájuk – mondta az olasz tréner. – Sok tehetséges fiatal futballozik nálunk, ám meg kell találni az egyensúlyt. Tudni kell a húsz év alatti játékosokról, hogy meglehetősen hullámzó a teljesítményük, lehet, hogy két-három meccsen át kiemelkedőt nyújtanak, de hat-hét bajnokin ke-

resztül ritkán képesek rá. Nincs mese, ezzel a szakmai stábnak nekünk számolnunk kell. A klubnál rajtuk kívül arra is büszkék vagyunk, hogy a Honvéd az ősszel a Magyar Labdarúgó-szövetség által ajánlott összes szabálynak eleget tett, azaz rendre volt a számú fiatal a csapatban, és légióist is csak annyit foglalkoztattunk, amennyi megengedett. Ezután sem lépünk át a határt.”